



WPLYNEŁO
Departament Spraw
Społecznych i Zdrowia

25-07-2023

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

L. Z.

Ilość zyl. 1013

Podpis

P. A. Pelcer
2023.07.25

uczniowski klub sportowy
"CZAPLA"
86-005 Białe Błota, ul. Czysta 1a
NIP 554-266-65-60 REGON 34008326

Załącznik do uchwały
Nr 31/1704/23
Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

25-07-2023

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

L. Z.

Ilość zyl. 1013

Podpis

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU
Biuro Podawczo-Kancelaryjne
61 232-07-2023
2023-07-24
52
Ilość załączników 5
Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
--	--

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "CZAPLA" BIAŁE BŁOTA, Forma prawna: Uczniowskie Kluby Sportowe (inna ewidencja), Ewidencja Klubów Sportowych prowadzonych przez Starostę Bydgoskiego: UKS-32, Kod pocztowy: 86-005, Poczta: Białe Błota, Miejscowość: Białe Błota, Ulica: Czysta, Numer posesji: 1a, Numer lokalu: 1a, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: bydgoski, Gmina: Białe Błota, Strona www: www.pobiegnijpl,

Adres korespondencji:

Kod pocztowy: 86-005, Poczta: Białe Błota, Miejscowość: Białe Błota, Ulica: Czysta, Numer posesji: 1a, Numer lokalu: 1a, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: bydgoski, Gmina: Białe Błota,

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	
---	--

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Wypoczynek dla dzieci i młodzieży z terenu Ukrainy Bieszczady 2023"
------------------------------	--

Skarbnik UKS "Czapla" B.B
Felięga Dudek
Felięga Dudek

Prezes UKS "Czapla"
Kam

2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	20.06.2023	Data zakończenia	31.08.2023
-------------------------------------	------------------	------------	------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Wypoczynek dla dzieci i młodzieży z terenu Ukrainy "Bieszczady 2023" odbędzie się od 11.08.2023 do 20.08.2023 /obóz trwający 10 dni/ w malowniczej okolicy Bieszczadów. Wybrany ośrodek wypoczynkowy, otoczony pięknymi górami i zielonymi terenami, zapewni dogodne warunki zakwaterowania, infrastrukturę rekreacyjną oraz bezpieczne otoczenie dla uczestników. Przy realizacji zadania weźmie udział 16 dzieci, młodzieży. W tym 15 uczestników stanowić będą dzieci, młodzież z Ukrainy którzy posiadają status uchodźcy oraz jeden uczestnik narodowości polskiej. Ponadto planujemy zatrudnić na umowę zlecenia /jednego wychowawcę/ / w celu zapewnienia wsparcia emocjonalnego i pedagogicznego dla uczestników obozu w sytuacjach trudnych. Włączeni będą także osoby z klubu które będą wolontariuszami na obozie.

Miejsce obozu Bieszczady Ustrzyki Dolne. Obiekt posiadający zaplecze sanitarne oraz wymogi BHP .Pokoje 2,3,4 osobowe /z łazienkami/.Posiłki będą 3 razy dziennie plus podwieczerek.

Podczas pobytu w Bieszczadach, uczestnicy będą mieli możliwość korzystania z różnorodnych atrakcji, takich jak wycieczki piesze po Bieszczadzkiem Parku Narodowym, zajęcia sportowe, warsztaty artystyczne i kulturalne, a także spotkania z lokalną społecznością, które pozwolą na poznanie unikalnej kultury i tradycji tego regionu.

Realizacja zadania będzie skupiała się na stworzeniu inspirującego i pełnego przygód środowiska, które umożliwi uczestnikom rozwijanie swoich umiejętności, zdobywanie nowych doświadczeń oraz nawiązywanie międzynarodowych przyjaźni.

Planujemy mnóstwo ciekawych atrakcji:

- zwiedzanie Zapory wodnej
- rejs statkiem po jeziorze solińskim
- baseny w Sanoku, Ustrzykach Dolnych

- przejazd gondolą
- Sanik zwiedzanie Muzeum Historycznego
- zwiedzanie zagrody Żubrów w Muczmem
- zwiedzanie Skansenu w Sanoku
- zwiedzanie Synagogi Leska, ruin Zamku Sobień
- zwiedzanie bieszczadzkiej szkoły rzemiosła
- zwiedzanie Zoo w Lisznej
- Eko spotkanie z przewodnikiem Bieszczad w Muczmem /Centrum Promocji Leśnictwa/
- wyjście na trasy górskie szlaki /Chatka Puchatka, Bezmiechowa/

Warsztaty artystyczne: Przeprowadzanie warsztatów plastycznych, malarstwa, rysunku, teatru czy fotografii. Tego rodzaju zajęcia pozwolą dzieciom wyrazić swoją kreatywność, rozwijać umiejętności artystyczne i odkrywać nowe talenty.

Na koniec dnia planujemy wspólne wieczorne ognisko z kiełbaskami . Wspólne ognisko jest

Skarbnik UKS "Czapla" B.B
Felicia Dudek
Felicia Dudek

Prezes UKS „Czapla”
Zbigniew Karnas
Zbigniew Karnas

doskonałą okazją do stworzenia przyjaznej i przyjemnej atmosfery, w której uczestnicy będą mogli się zrelaksować, zintegrować i nawiązać więzi z innymi uczestnikami i opiekunami. To magiczne miejsce sprzyja wspólnemu śpiewaniu, rozmowom i dzieleniu się historiami.

Miejsce realizacji

Bieszczady-Ustrzyki Dolne -województwo podkarpackie Powiat leski

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja społeczna i kulturowa	Umożliwienie uczestnikom obozu nawiązywania kontaktów, współpracy i integracji społecznej z innymi uczestnikami, zarówno z Ukrainy, jak i z Polski	Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika :Przeprowadzenie ankiet i wywiadów z uczestnikami obozu, w których będą oceniali swoje doświadczenia integracyjne oraz relacje z innymi uczestnikami
Wzmacnianie zdrowia i kondycji fizycznej	Poprawa zdolności fizycznej uczestników obozu, wyrażające /zwiększeniu wydolności, sprawności/	Dzięki powyższym metodom monitorowania można śledzić postępy uczestników w zakresie wzmacniania zdrowia, poprawy kondycji fizycznej i zwiększenia wydolności. Regularne monitorowanie pozwala nie tylko oceniać postępy, ale także dostosować program treningowy aby spełniał potrzeby i cele uczestników obozu

Skarbnik UKS "Czapla" B.B

Felicja Dudek
Felicja Dudek

Prezes UKS „Czapla”

Zbigniew Karnas
Zbigniew Karnas

Umożliwienie dzieciom i młodzieży z Ukrainy udziału w aktywnościach sportowych, rekreacyjnych	Zapewnienie uczestnictwa dzieciom, młodzieży z Ukrainy w różnych aktywnościach sportowych, kulturowych podczas obozu	System rejestracji uczestników obozu, w którym zostaną zebrane informacje o liczbie dzieci, młodzieży z Ukrainy biorących udział w aktywnościach sportowych i rekreacyjnych
Rozwój umiejętności społecznych i osobistych	Wzrost umiejętności interpersonalnych uczestników obozu, takich jak umiejętność pracy zespołowej, komunikacji, przywództwa i radzenia sobie w różnych sytuacjach.	obserwacje trenerów i instruktorów podczas zajęć oraz retrospekcje i feedback od uczestników obozu na temat ich postępów w rozwoju umiejętności społecznych i osobistych
Tworzenie pozytywnych wspomnień i doświadczeń	Zapewnienie uczestnikom obozu niezapomnianych i radosnych doświadczeń, pełnych emocji i przygód	Przeprowadzenie oceny jakości obozu, w której uwzględnione będą również opinie uczestników i ich rodziców/opiekunów, pomoże w ocenie ogólnego sukcesu tworzenia pozytywnych wspomnień.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy "Czapla" Białe Błota ma wieloletnie doświadczenie w organizacji wypoczynku dla dzieci, młodzieży. Przez wiele lat dostarczaliśmy niezapomniane doświadczenia i wspieraliśmy rozwój uczestników obozów.

Sukcesy i referencje: W ciągu naszej działalności zdobyliśmy liczne pozytywne opinie i referencje od rodziców, opiekunów, uczestników obozów itp. Nasze obozy cieszą się uznaniem za profesjonalizm, pozytywny wpływ na rozwój dzieci. Przez lata opracowaliśmy różnorodne programy obozowe, uwzględniające zarówno aspekty rekreacyjne, sportowe, edukacyjne jak i kulturalne. oświadczenie pozwala nam dostosować program do indywidualnych potrzeb i zainteresowań uczestników.

Wyszkolony personel a także wolontariusze W kubic są osoby z odpowiednimi kwalifikacjami którzy posiadają umiejętność i pasję do pracy z dziećmi, młodzieżą. Osoby te są dedykowane w zapewnieniu bezpiecznego i inspirującego środowiska dla uczestników

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Rozwój sportowy uczestników: Uczestnicy obozu będą mieli możliwość rozwinięcia swoich

Skarbnik UKS "Czapla" B.B
Felicja Dudek
 Felicja Dudek

Prezes UKS „Czapla”
Zbigniew Karnas
 Zbigniew Karnas

umiejętności sportowych w różnych dyscyplinach, takich jak piłka nożna, lekkoatletyka, pływanie, tenis, itp. Uczestnicy będą mieli szanse na poprawę swojej sprawności fizycznej, wytrzymałości, koordynacji i techniki sportowej. Uczestnicy będą zdobywać doświadczenie w rywalizacji sportowej poprzez udział w zawodach i turniejach. Integracja społeczna i kulturowa: Uczestnicy będą mieli możliwość nawiązania nowych przyjaźni i współpracy z innymi dziećmi z Ukrainy oraz z Polski. Uczestnicy będą mieli szanse na poznanie i zrozumienie różnych kultur i tradycji, co przyczyni się do budowania tolerancji i szacunku wobec innych. Uczestnicy będą mieli okazję do wymiany doświadczeń i wzajemnego uczenia się od siebie. Edukacja i rozwój osobisty: Uczestnicy będą mieli możliwość uczestnictwa w warsztatach i wykładach dotyczących zdrowego stylu życia, sportu, odżywiania, pierwszej pomocy itp. Uczestnicy będą rozwijać umiejętności pracy zespołowej, komunikacyjne i przywódcze poprzez uczestnictwo w grupowych aktywnościach. Uczestnicy będą mieli okazję do odkrywania swoich zainteresowań i talentów w różnych dziedzinach, nie tylko sportowych. Pozytywne doświadczenia i wspomnienia: Uczestnicy będą mieli możliwość spędzenia aktywnych, radosnych i pełnych przygód wakacji, tworząc niezapomniane wspomnienia. Uczestnicy będą doświadczać pozytywnego wpływu aktywności fizycznej i sportu na swoje samopoczucie psychiczne i emocjonalne. Uczestnicy będą zyskiwać pewność siebie, rozwijać umiejętności radzenia sobie w różnych sytuacjach oraz rozwijać postawy fair play i szacunku dla innych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Podczas realizacji zadania będzie potrzebna odpowiednia infrastruktura sportowa/baseny, hala sportowa, stadion, itp/ W zależności od planowanych działań .

Zakwaterowanie, wyżywienie :W celu zapewnienia bezpiecznego i komfortowego pobytu uczestników, potrzebne będą miejsca zakwaterowania, takie jak Ośrodek wypoczynkowy. Dodatkowo zapewnienie odpowiednich posiłków dla uczestników wypoczynku uwzględniając różne potrzeby żywieniowe.

Transport: Organizacja wypoczynku będzie wymagać transportu zarówno podczas przewozu uczestników z miejsca zamieszkania do miejsca wypoczynku, jak również w celu realizacji wycieczek i wyjść na różne atrakcje w regionie Bieszczad.

Materiały i sprzęt sportowy, pomocniczy: W celu prowadzenia zajęć sportowo- kulturowych będzie potrzebny sprzęt taki jak: piłki, rakiety itp.

Konieczne będzie również zapewnienie odpowiednich materiałów edukacyjnych /tablice, farby, kredki, bloki itp/

Finanse :Organizacja i prowadzenie obozu wymagać będzie odpowiedniego finansowania. Będą potrzebne środki na pokrycie kosztów wynajmu obiektów, zakwaterowania, wyżywienia, transportu, zatrudnienie kadry oraz innych kosztów związanych z organizacją obozu-wypoczynku. Zatrudnienie nauczycieli oraz wychowawcy- psychologa z Ukrainy będzie miało na celu zapewnienie wsparcia emocjonalnego i pedagogicznego dla uczestników obozu. Będą oni odpowiedzialni za monitorowanie uczestników, udzielanie wsparcia w trudnych sytuacjach, prowadzenie indywidualnych sesji doradczych oraz organizację warsztatów z zakresu rozwoju osobistego i umiejętności społecznych . Przy realizacji zadania będą włączeni także wolontariusze którzy od wielu lat biorą czynny udział w obozach organizowanych przez nasz klub.

Materiały edukacyjne: Dostęp do różnorodnych materiałów edukacyjnych, będzie pomocne w realizacji wypoczynku. Materiały te mogą być wykorzystane do prowadzenia warsztatów, lekcji

Skarbnik UKS "Czapla" B.B
Felicja Dudek
Felicja Dudek

Prezes UKS „Czapla”
Zbigniew Karnas
Zbigniew Karnas

wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl, suma kontrolna: 7382-747f-9f02

Strona: 6 z 9

tematycznych, zabaw edukacyjnych i innych aktywności mających na celu rozwijanie umiejętności uczestników.

Zaplecze medyczne: Ważne jest zapewnienie dostępu do podstawowej opieki medycznej na terenie obozu. Może to obejmować obecność pielęgniarki lub ratownika medycznego, zaopatrzenie w niezbędne leki i środki opatrunkowe oraz dostęp do telefonu alarmowego w razie nagłych sytuacji medycznych. Program animacyjny: Opracowanie programu animacyjnego, który obejmuje różnorodne formy rozrywki i rekreacji, jak gry, konkursy, pokazy, wieczorki tematyczne, ogniska itp., jest ważnym zasobem przy organizacji obozu rekreacyjnego. Wszystkie te zasoby będą wykorzystywane w procesie organizacji i realizacji obozu rekreacyjnego, aby zapewnić uczestnikom pozytywne doświadczenia i pełen atrakcji program

uczniowski Klub Sportowy

"CZAPLA"

86-005 Białe Błota, ul. Czysta 1a
NIP 554-266-65-60 REGON 34002326

Skarbnik UKS "Czapla" B.B

Felicja Dudek
Felicja Dudek

Prezes UKS „Czapla”

Zbigniew Karnas
Zbigniew Karnas

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	Transport	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zakwaterowanie, wyżywienie /16 osób x 10 dni x 130 zł/	20 800,00	20 800,00	0,00	0,00	0,00
3.	Wejściówki na obiekty /baseny , hala sportowa przejazd gondola, szlaki górskie/ basen 16 osób x 20zł x 3 wejścia = 960 zł przejazd gondolą 16 osób x 39 zł = 624 zł wynajem hali sportowej 3 razy = 900zł wyjście na szlaki górskie 16 osób x4,50 zł x 3 razy = 216 zł	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00	0,00
4.	Wolontariusze/osoby do pomocy podczas wycieczki / 3 wolontariuszy 100 h x 20 zł x 3 =6.000zł	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00
5.	kadra /jeden wychowawca/	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		36 000,00	30 000,00	0,00	6 000,00	0,00

Skarbnik UKS "Czapla" B.B

Felicja Dudek

Felicja Dudek

Prezes UKS "Czapla"

Zdzisław Karnas

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

Opisanie przewidywanych korzyści jakie uczestnicy obozu będą mieli dzięki ich udziałowi. Może to obejmować rozwój umiejętności sportowych, wzmacnianie zdrowia, kondycji, rozwijanie umiejętności interpersonalnych, budowanie samooceny, kształtowanie wartości oraz pozytywnych nawyków , wiele innych aspektów które przyczynią się do pozytywnego rozwoju uczestników. Jest to wsparcie które przyczyni się do organizacji wycieczki dzieci i młodzieży przybyłych z terenu Ukrainy w związku z działaniami wojennymi dofinansowanie to zapewni także na wysoką jakość programu i zaspokojenie potrzeb uczestnikom. Koszty zostały odpowiednio rozłożone na poszczególne działy takie jak: transport, wyżywienie, zakwaterowanie, wejściówki na obiekty sportowe, kulturowe, wynagrodzenie dla wychowawcy .

Zakwaterowanie wyżywienie 16 osób x 10 dni x 130zł = 20.800zł

Transport 5.500zł

Wejściówki na obiekty sportowe:

basen 16 osób x 20zł x 3 wejścia = 960zł

przejazd gondolą 16 osób x 39 zł = 624 zł

wynajem hali sportowej 900 zł / 3 razy/

wyjście na szlaki górskie 16 osób x 4,50 zł x 3 razy = 216 zł

Wychowawca jedna osoba 1.000zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Uczniowski Klub Sportowy

"CZAPLA"

86-005 Białe Błota, ul. Czysta 1a

NIP 554-266-65-60 REGON 34008326

Skarbnik UKS "Czapla" B.B

Felicja Dudek
Felicja Dudek

Prezes UKS „Czapla”

Zbigniew Karnas
Zbigniew Karnas

Skarbnik UKS "Czapla" B.B

Felicja Dudek
Felicja Dudek

Prezes UKS „Czapla”
Zbigniew Kasnar
Zbigniew Kasnar

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data *12.07.2023*

Załączniki:

1. Wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji pozarządowej, z którego wynika rodzaj prowadzonej działalności statutowej. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. Oświadczenia RODO i zapewnienia minimalnych wymagań. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
3. Inne dokumenty. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
4. Umowa lub statut. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

Oświadczenia

1. Oświadczam, że przystępując do złożenia oferty w ~~otwartym konkursie ofert~~ **Nr -/ trybie pozakonkursowym*** wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290 Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu: realizacji przez Administratora otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w tym przygotowania lub weryfikacji dokumentacji wynikającej z udziału podmiotu ~~w konkursie/w trybie pozakonkursowym~~ (np. pism informacyjnych, oferty, aktualizacji oferty, umowy, aneksu do umowy, sprawozdania z realizacji zadania publicznego); przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach ~~otwartego konkursu/trybu pozakonkursowego~~ w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; przesyłania korespondencji, w tym elektronicznej oraz przekazywania za pośrednictwem kontaktu telefonicznego informacji dotyczących realizacji otwartych konkursów ofert oraz **trybu pozakonkursowego** oraz wykorzystania mojego wizerunku w ramach podpisania umów na powierzenie/wspieranie zadania publicznego realizowanego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oświadczam, iż udostępnione Administratorowi dane są zgodne z prawdą, a także, że zostałem(am) poinformowany(a) na temat warunków przetwarzania moich danych osobowych.

Ponadto oświadczam, iż zapoznałem/am się z informacją dostępną na stronie:

<http://bip.kujawsko-pomorskie.pl/ochrona-danych-osobowych/>

2. Oświadczam, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie ~~konkursowym/pozakonkursowym*~~ będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240)¹. W ramach ww. obowiązków zaplanowano następujące działania:

Dostępność architektoniczna: Organizacja zapewni dostępność obiektów, w których będą odbywać się zajęcia, tak aby osoby z niepełnosprawnościami miały swobodny dostęp. Może to obejmować m.in. odpowiednie oznakowanie, rampy, windy, szerokie drzwi i inne dostosowania architektoniczne.

Dostępność informacyjna: Organizacja będzie dbać o zapewnienie informacji w formie dostępnej dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności, np. poprzez dostarczanie materiałów w formie pisemnej, audiodeskrypcję, tłumaczenie na język migowy, czy też zapewnienie dostępu do tłumacza lub asystenta osobiste

¹ W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego powołany jest Koordynator ds. dostępności – kontakt dostepnosc@kujawsko-pomorskie.pl, nr. tel. 514 456 520.

Szkolenia i świadomość: Organizacja przeprowadzi szkolenia dla kadry oraz personelu, aby zwiększyć ich świadomość dotyczącą potrzeb osób z niepełnosprawnościami i umożliwić im odpowiednie wsparcie i komunikację. Będzie również promować świadomość i społeczną akceptację osób ze szczególnymi potrzebami.

Skarbnik UKS "Czapla" B.B

Felicja Dudek
Felicja Dudek

(podpis osób upoważnionych)

*niepotrzebne skreślić

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM:

04.07.2023
DATA

Prezes UKS „Czapla”

PODPIS

Zbigniew Karnas
Zbigniew Karnas

uczniowski Klub Sportowy

"CZAPLA"

86-005 Białe Błota, ul. Czysta 1a
NIP 554-266-65-60 REGON 340083267

V-ce Prezes UKS „Czapla”

Krzysztof Zieliński
Krzysztof Zieliński

Wamila Szymańska
sekretarz klubu

Carolina Karnas
członek